
ZARZĄDZENIE NR 96/25 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Jemielnica na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz.1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r., poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetowe na 2025 r. o kwotę 1 800,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 1 800,00 zł    
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” o kwotę 1 800,00 zł 
Rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” 

o kwotę 1 800,00 zł 

dochody bieżące:   
- § 2030 o kwotę 1 800,00 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2025 r. o kwotę 1 800,00 zł 
W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jemielnicy o kwotę 1 800,00 zł    
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” o kwotę 1 800,00 zł 
Rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” 

o kwotę 1 800,00 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych:   
- § 3240 o kwotę 1 800,00 zł 
   

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 54 761 212,76 zł 
 - dochody bieżące 44 174 837,80 zł 
 - dochody majątkowe 10 586 374,96 zł 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 56 830 212,76 zł 
 - wydatki bieżące 41 366 810,87 zł 
 - wydatki majątkowe 15 463 401,89 zł 

3. Plan przychodów ogółem wynosi 2 669 000,00 zł 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego § 905, § 906 344 777,00 zł 
 - wolne środki 1 976 504,00 zł 
 - przychody ze spłat udzielonych pożyczek 347 719,00 zł 

4. Plan rozchodów ogółem wynosi 600 000,00 zł 
 - spłaty pożyczek i kredytów 600 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373C3FF6-6B79-49A1-8142-BEF1EE1A0BA8. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373C3FF6-6B79-49A1-8142-BEF1EE1A0BA8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 96/25 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


